
                                                                        
Zarządzenie Nr 56/2025

Prezydenta Miasta Kalisza
                                                          z dnia 21 stycznia 2025 r.

w sprawie rozstrzygnięcia II  konkursu ofert na realizację  w 2025 roku zadań z  zakresu rozwoju
sportu obejmujących rozgrywki ligowe.

Na podstawie art.  30 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r.
poz. 1465 z późn. zm.), § 7 ust.1 uchwały Nr XI/147/2011 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 29 czerwca 2011 r.
w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez Miasto Kalisz (Dz. Urz. Woj.
Wlkp.  z  2011  r.  Nr  224,  poz.  3594)  oraz uchwały  Nr  VIII/96/2024 Rady  Miasta  Kalisza  z  dnia
31 października  2024 r.  w sprawie uchwalenia  „Programu współpracy  Miasta  Kalisza  z  organizacjami
pozarządowymi oraz innymi podmiotami  prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2025 rok”
zarządza się, co następuje: 

§ 1.
Dokonuje się wyboru oferty oraz ustala się wysokość dotacji na rok 2025 dla podmiotu niezaliczonego
do sektora finansów publicznych na realizację zadań publicznych z zakresu rozwoju sportu obejmujących
rozgrywki  ligowe  w  zakresie  zadania  pn.  Udział  w  rozgrywkach  Superligi  Kobiet  w  piłce  ręcznej
dla  Handball  Sp.  z  o.o.,  ul.  Prymasa  Stefana  Wyszyńskiego  22-24,  62-800  Kalisz  w  wysokości
2 200 000,00 zł. (słownie: dwa miliony dwieście tysięcy złotych)

§ 2.
1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu Wiceprezydentowi Miasta Kalisza.
2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Kultury i Sztuki, Sportu i Turystyki Urzędu
Miasta Kalisza przy udziale Skarbnika Miasta Kalisza. 

§ 3.
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Prezydent Miasta Kalisza
                /…/
     Krystian Kinastowski


	Zarządzenie Nr 56/2025
	Prezydenta Miasta Kalisza


